
Övervakar du din gasförbrukning regelbundet? Vet du hur ändringar i dina arbetsmetoder påverkar 
gasförbrukningen? Om du svarar ”nej” kan orsaken vara att den information som krävs hittills har varit svår 
att hitta, eller finns i ett format som du inte kan använda. Det finns en lösning på det.
ACCURA® gashantering för tankar är en av AGA:s internettjänster. Tjänsten gör att du kan utveckla och 
hantera förbrukningen av flytande gaser. Den ger aktuell information om leveranser och förbrukning av 
flytande gas, oavsett tid och plats.

För vissa företag kan produktionen vara helt beroende av gastillgången. För andra företag kan oväntad 
gasbrist skapa farliga situationer. Oavsett hur viktiga de flytande gaserna är för ditt företag ger dig ACCURA®-
tjänsten alltid en snabb överblick över hur din gasförbrukning utvecklas. Du väljer vilken period du vill 
granska. Genom att jämföra två perioder kan du se hur förbrukningen varierar över tiden. Du kan också 
jämföra din gasförbrukning med förbrukningen av andra produktionsmedel för att se om gaserna används 
effektivt.

All nödvändig information finns online. Rapporterna som ingår i ACCURA®-tjänsten ger information om till 
exempel datum för gasleveranserna och den mängd som levereras. Tjänsten visar informationen för den 
granskningsperiod som du anger. Med några klick kan du få fram en sammanställning av hur mycket gas en 
viss verksamhetsenhet förbrukar. Glöm all omständlig arkivering: du behöver inte längre några separata filer 
för gasinköp, budget och bokföring. Föreställ dig hur mycket tid du sparar!

ACCURA® gashantering för tankar gör det enkelt att sammanställa information för officiella inspektioner och 
att ta fram aktuell statusinformation för personer med ansvar för miljö- och kvalitetsfrågor. Det tar nästan 
ingen tid alls att kontrollera gasstationernas lagringskapacitet eller att hitta de ansvariga personerna. I farliga 
situationer kan du också snabbt informera brandskyddsmyndigheten om hur mycket gas som finns i varje 
tank. ACCURA® gashantering för tankar har också använts av vissa AGA-kunder för att spåra oregelbunden 
gasförbrukning och hitta läckor. Kontakta din lokala säljare om du vill veta mer om ACCURA® gashantering för 
tankar.

Oavbruten övervakning  
av gasförbrukning 

 
 
 

All information  
enkelt tillgänglig

Hur kan ACCURA® 
gashantering hjälpa dig?

Få en bättre överblick.
Spåra gasförbrukning till din produktion.

→→ ACCURA® gashantering för tankar.
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